
yfeppnj
RÁMCOVÁ SMLOUVA

t e a m

Dodavatel:
Název: PMJ team s r.o.

Adresa: Palackého nám. 1600 
665 01 Rosice u Brna 
Telefon :+420 111 129150 
IČ: 02626926 
DIČ: CZ02626926 
Odpovědný: Žák Jaroslav

Zákazník:
Název: Základní škola Veselí nad Moravou, 
Hutník 1456, okres Hodonín, příspěvková organizace

Adresa: Hutník 1456 
698 01 Veselí nad Moravou 
Telefon: +420 518 323 285 
IČ: 48846856 
DIČ: neplátce
Odpovědný: Mgr. Radek Maršálek

Dodavatel a níže podepsaný zákazník ujednali, že firma PMJ team team s.r.o. bude zajišťovat dobrý stav níže 

uvedené konfigurace přístroje a bude dodávat pro tento přístroj specifické spotřební materiály dle dále uvedených 

podmínek.

Přístroje Výrobní číslo Minimální měsíční paušál

Kopírovací set bizhub C220 A02E122000622

Do jedné kopie je  započítáno:

ANO NE Poznámka

Toner ANO

Fotoválec ANO

Starter ANO

Dopravné, cestovné ANO

Servis ANO

Náhradní díly ANO

Papír ANO

Další ujednání:

Cena za barevnou kopii 

Cena za černobílou kopii 

Cena za list papíru A 4/ PAMIRO UNIQUE 

Stroj umístěn na adrese: stejné

Tato smlouva, jakož i podmínky uvedené na druhé straně smlouvy byly řádně přečteny a na důkaz souhlasu 

s touto smlouvou i všeobecnými smluvními podmínkami připojují účastníci svoje vlastnoruční podpisy.

(?. /■ v o

Datum, razítko a podpis dodavatele Datum, r a z i t r__ _________„



>pppj
RÁMCOVÁ SMLOUVA

t e a m

Dodavatel:
Název: PMJ team s r.o.

Adresa: Palackého nám. 1600 
665 01 Rosice u Brna 
Telefon:+420 111129150  
IČ: 02626926 
DIČ: CZ02626926 
Odpovědný: Žák Jaroslav

Zákazník:
Název: Základní škola Veselí nad Moravou, 
Hutník 1456, okres Hodonín, příspěvková organizace

Adresa: Hutník 1456 
698 01 Veselí nad Moravou 
Telefon: +420 518 323 285 
IČ: 48846856 
DIČ: neplátce
Odpovědný: Mgr. Radek Maršálek

Dodavatel a níže podepsaný zákazník ujednali, že firma PMJ team team s.r.o. bude zajišťovat dobrý stav níže 

uvedené konfigurace přístroje a bude dodávat pro tento přístroj specifické spotřební materiály dle dále uvedených 

podmínek.

Přístroje Výrobní číslo Minimální měsíční paušál

Kopírovací set bizhub 223 A1060Z1037188

Do jedné kopie je  započítáno:

ANO NE Poznámka

Toner ANO

Fotoválec ANO

Starter ANO

Dopravné, cestovné ANO

Servis ANO

Náhradní díly ANO

Papír ANO

Další ujednání:

Cena za černobílou kopii i

Cena za list papíru A 4/ PAMIRO UNIQUE \

Stroj umístěn na adrese: stejné

Tato smlouva, jakož i podmínky uvedené na druhé straně smlouvy byly řádně přečteny a na důkaz souhlasu 

s touto smlouvou i všeobecnými smluvními podmínkami připojují účastníci svoje vlastnoruční podpisy.

Datum, razítko a podpis dodavatele

ď / Ž o

Datum, ra z i lo  podpis zákazníka



>ppnj
RÁMCOVÁ SMLOUVA

t e a m

Dodavatel: Zákazník:
Název: PMJ team s r.o. Název: Základní škola Veselí nad Moravou, 

Hutník 1456, okres Hodonín, příspěvková organizace
Adresa: Palackého nám. 1600 Adresa: Hutník 1456
665 01 Rosice u Brna 698 01 Veselí nad Moravou
Telefon:+420 777129150 Telefon: +420 518 323 285
IČ: 02626926 IČ: 48846856
DIČ: CZ02626926 DIČ: ne plátce
Odpovědný: Žák Jaroslav Odpovědný: Mgr. Radek Maršálek

Dodavatel a níže podepsaný zákazník ujednali, že firma PMJ team team s.r.o. bude zajišťovat dobrý stav níže 

uvedené konfigurace přístroje a bude dodávat pro tento přístroj specifické spotřební materiály dle dále uvedených 

podmínek.

Přístroje Výrobní číslo Minimální měsíční paušál

Kopírovací set bízhub C224 A4FM02101712

Do jedné kopie je  započítáno:

ANO NE Poznámka

Toner ANO

Fotoválec ANO

Starter ANO

Dopravné, cestovné ANO

Servis ANO

Náhradní díly ANO

Papír ANO

Další ujednání:

Cena za barevnou kopii 

Cena za černobílou kopii 

Cena za list papíru A 4/ PAMIRO UNIQUE 

Stroj umístěn na adrese: stejné

Tato smlouva, jakož i podmínky uvedené na druhé straně smlouvy byly řádně přečteny a na důkaz souhlasu 

s touto smlouvou i všeobecnými smluvními podmínkami připojuji účastníci svoje vlastnoruční podpisy.

Datum, razítko a podpis dodavatele

£ / . & >

Datum, razítko(^¿dpis zákazníka



>pm.i
Zápůjční protokol

t e a m

Firma: PMJ team s.r.o. zapůjčuje zařízení:

Označení: Kusů 1

Kopírovací stroj set Bizhub C224, DF, UT.
Výr. číslo: A4FM021011712

za úplatu firmě : Základní škola Veselí nad Moravou, Hutník 1456, 
okres Hodonín, příspěvková organizace.
Uvedená firma jej nesmí bez výslovného svolení zapůjčovateie přemísťovat, zapůjčovat další firmě - 

osobě.

Se zapůjčeným zařízením je nutné zacházet tak, aby nedošlo k žádnému vnějšímu ani vnitřnímu 

poškození či znehodnocení.

Odpovědnost za ztrátu, škody vzniklé neodbornou manipulací, z nedbalosti, cizím zaviněním, živelnou 

událostí nebo nesprávným umístěním

nese firma -  Základní škola Veselí nad Moravou, Hutník 1456, okres Hodonín, příspěvková organizace.
Současně souhlasím s přefakturací nákladů na tisk a kopie dohodnuté v servisní smlouvě.

Zařízení zůstává po celou dobu zápůjčky majetkem firmy PMJ team s.r.o.

Měsíční splátka za užívání stroje:

r \  v  '  o
Výše uvedené zařízení se zapůjčuje na dobu: oo I710SICU

Poclpis: Jaroslav Žák

ď .  / . z ?

Podpis: zákazník


